ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEP 98.528-000 / CNPJ -94.442.2821000',t-20

FONES: (55) 9 99494024 / I 9935-754819 9623-2763
Home page: www.derrubadas-rs.com.br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com.br

PORTARIA N" 2I4. DE 17 DE MAIO DE 2024

Nomeia Comissão Municipal, responsável pela

avaliação e alienação de bens móveis de propriedade

do município de Derrubadas, através de leilão público
e dá outras providências.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Demrbadas, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Legislação vigente,

NOMEIA

Os servidores municipais, abaixo relacionados para comporem a

Comissão Municipal, responsável pela avaliaçáo e alienação de bens móveis de

propriedade do município de Derrubadas, através de leilão público.

- Joel Mulbeier - Fiscal Tributário;
- Esequiel Oséias Hermann - Agente Administrativo;
- Marlom Augusto Geroldini - Agente Administrativo.

Gabinete do Prefeito Municipal de 17 de maio de 2024.

Alair Cemin
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Humanos.

IEf vrsrrAs DE QIINrAs-FETRAS a sEGrrNDÀs ruT m,